浙江久立特材科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

器仪表等领域用精密管材项目 「2017」29号

年产1000吨航空航天材料及制品项目 吴兴区环保局 2017
吴环建管

「2017」28号
 建设中

20吨/天不锈钢重金属污泥无害化处理

和资源综合利用生产线项目
吴兴区环保局 2018

吴环建管

「2018」14号
 建设中

天然气分布式能源技改项目 吴兴区环保局 2018
吴环建管

「2018」25号
 建设中

突发环境事件应急预案

公司按照当地环保主管部门的要求，制定了突发环境事件制定应急预案，具体如下：预先规范应对突

发环境污染事故、控制污染源、抢救受害人员、指导群众防护和组织撤离、消除环境污染后果而组织的救

援活动。突发环境污染事故应急预案需要预测可能发生的突发环境污染事故的类别、危害程度，充分考虑

现有物质、人员及危险源的具体条件，及时、有效地统筹指导事故应急救援行动，以预防突发环境污染事

故的发生或将损失和对环境的影响减少到最低限度。

环境自行监测方案

公司按照当地环保主管部门的要求，制定了环境自行监测方案，建立规范排放口，并根据环境影响报

告合理布设监测点，保证各监测点位布设的科学性和可比性，同时委托有资质的第三方监测机构进行监测，

对公司排放污染物进行严格监控，全年“三废”排放符合相关要求。

其他应当公开的环境信息：不适用。

其他环保相关信息：不适用。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

宝钛久立已于2018年6月完成工商登记手续，并取得了《企业法人营业执照》。根据宝钛久立《公司

章程》，宝钛久立注册资本为4,500万元，其中本公司认缴出资额占66%，少数股东宝鸡钛业股份有限公司

认缴出资额占34%。截止本报告日，宝钛久立已收到股东投资款28,027,344.52元，其中本公司投资

21,009,500元，宝鸡钛业股份有限公司投资7,017,844.52元。

根据2017年9月9日公司四届四十次董事会审议通过的《关于对外投资设立全资子公司的议案》，拟设

立全资子公司久立特材科技（香港）有限公司（以下简称“久立香港”）；2018年2月，久立香港完成注

册手续，并取得了《公司注册证明书》。截止本报告日，本公司尚未开始对久立香港的投资。

十七、公司子公司重大事项：不适用。

浙江久立特材科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 27,115,748 3.22%   -6,367,468 -6,367,468 20,748,280 2.47%

3、其他内资持股 27,115,748 3.22%   -6,367,468 -6,367,468 20,748,280 2.47%

   境内自然人持股 27,115,748 3.22%   -6,367,468 -6,367,468 20,748,280 2.47%

二、无限售条件股份 814,390,184 96.78%   6,379,836 6,379,836 820,770,020 97.53%

1、人民币普通股 814,390,184 96.78%   6,379,836 6,379,836 820,770,020 97.53%

三、股份总数 841,505,932 100.00%   12,368 12,368 841,518,300 100.00%

股份变动的原因

1、根据《公司法》等相关法律法规规定，2018年1月1日，公司在职董事、监事及高级管理人员所持有公

司总股份数的75%的股份将予以锁定，故导致股份变动。

2、公司原副董事长蔡兴强先生自公司第四届董事会届满离任之日起至报告期末已满6个月，故其持有股份

予以解锁，导致股份变动。

3、张建新先生自2018年1月9日起任公司副总经理一职，根据规定其持有公司总股份数的75%予以锁定，导

致股份变动。

4、报告期内，公司发行的可转换公司债券实现部分转股，导致总股本增加。

股份变动的批准情况

   经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]1753号”文核准，公司于2017年11月8日公开发行了1,040万

张可转债，每张面值100元，发行总额10.40亿元。经深交所“深证上【2017】774号”文同意，公司10.40亿元

可转债于2017年12 月1日起在深交所挂牌交易，债券简称“久立转2”，债券代 码“128019”。根据相关规定

和公司《可转债募集说明书》约定，公司本次发行的可转债自2018年5月14日起可转换为公司股份，初始

转股价格为8.22元/股。

股份变动的过户情况：不适用。

浙江久立特材科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财